八 潮 市

<報道発表資料>

平成３１年２月７日

企画財政部 企画経営課

担当 課長 井上 淳子

直通 048-996-2030

E-mail:m-kikaku@city.yashio.lg.jp

八潮市と株式会社セブン‐イレブン・ジャパンとの

包括連携に関する協定の締結について

株式会社セブン‐イレブン・ジャパンおよび八潮市内１７店舗と八潮市の一

層の活性化及び市民サービスの向上に資することを目的とした、包括連携に関

する協定締結式を下記のとおり行います。

１ 目的

  八潮市及び株式会社セブン‐イレブン・ジャパンが相互に緊密に連携しな

がら双方の資源を有効に活用した協働による活動を推進することにより、地

域の諸課題に迅速かつ的確に対応し、八潮市の一層の活性化及び市民サービ

スの向上に資することを目的とする。

２ 締結式概要

 日 時  平成３１年２月２１日（木） 午後２時から

場 所  八潮市役所３階 第二応接室

内 容  概要説明

       協定書への署名

      記念撮影

       質疑応答